
 

 

 

 

Plaatsnaam Kerknaam Orgelbouwer Aantal stemmen Inkoop Verkoop 

Place Church Organ builder Stops / manual Wholesale Retail 

Ort Kirche Orgelbauer Stimmen / Klav. Einkauf Verkauf 

Utrecht Domkerk Bätz  49 / III  €   495,00   €  895,00  

Dresden Hofkirche G. Silbermann 50 / III  €   495,00   €  895,00  

Norden Ludgeri-kirche Schnitger 45 / III   €   495,00   €  895,00  

Paris Notre-Dame d'Auteuil Cavaille-Coll 52 / III  €   495,00   €  895,00  

Leipzig Michaeliskirche Sauer  46 / III  €   495,00   €  895,00  

Zwolle O.L.V. Basiliek Maarschalkerweerd 38 / III   €   384,00   €  695,00  

Liverpool (UK) Lady Chapel (Liverpool Cathedral) Willis 29 / II  €   384,00   €  695,00  

Stockport St. George’s Church  Forster and Andrews  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Groningen Der Aa-Kerk Schnitger 40 / III  €   495,00   €  895,00  

Greeley Trinity Episcopal Church Casavant-Frères  35 / III  €   495,00   €  895,00  

Manchester Holy Name Church William Hill & Sons 48 / III  €   495,00   €  895,00  

Liverpool Mossley Hill Church Henry Willis & Sons 48 / III  €   495,00   €  895,00  

Amsterdam Oude Kerk Vater-Müller  50 / III  €   495,00   €  895,00  

Raalte Basiliek van de Heilige Kruisverheffing Adema 43 / III  €   495,00   €  895,00  

Kampen Bovenkerk Hinsz  50 / III  €   495,00   €  895,00  

Miami Church of the Epiphany Fratelli Rufatti 50 / III  €   495,00  €  895,00 
 

 

 



 

 

 

       

 

Plaatsnaam Kerknaam Orgelbouwer Aantal stemmen Inkoop Verkoop 

Place Church Organ builder Stops / manual Wholesale Retail 

Ort Kirche Orgelbauer Stimmen / Klav. Einkauf Verkauf 

Utrecht Domkerk Bätz  44 / II  €   384,00   €  695,00  

Dresden Hofkirche G. Silbermann 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Norden Ludgeri-kirche Schnitger 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Paris Notre-Dame d'Auteuil Cavaille-Coll 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Zwolle O.L.V. Basiliek Maarschalkerweerd 44 / II  €   274,00   €  495,00  

Liverpool  Lady Chapel (Liverpool Cathedral) Willis 44 / II  €   274,00   €  495,00  

Groningen Der Aa-Kerk Schnitger 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Stockport St. George’s Church  Forster and Andrews  44 / II  €   274,00   €  495,00  

Leipzig Michaeliskirche Sauer  44 / II  €   384,00   €  695,00  

Greeley Trinity Episcopal Church Casavant-Frères  44 / II  €   384,00   €  695,00  

Manchester Holy Name Church William Hill & Sons 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Liverpool Mossley Hill Church Henry Willis & Sons 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Amsterdam Oude Kerk Vater-Müller  44 / II  €   384,00   €  695,00  

Raalte Basiliek van de Heilige Kruisverheffing Adema 44 / II  €   384,00   €  695,00  

Kampen Bovenkerk Hinsz  44 / II  €   384,00   €  695,00  

Miami Church of the Epiphany Fratelli Rufatti 50 / III  €   384,00  €  695,00 
 

 



 

 

 

 

      

 

Plaatsnaam Kerknaam Orgelbouwer Aantal stemmen Inkoop Verkoop 

Place Church Organ builder Stops / manual Wholesale Retail 

Ort Kirche Orgelbauer Stimmen / Klav. Einkauf Verkauf 

Utrecht Domkerk Bätz  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Dresden Hofkirche G. Silbermann 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Norden Ludgeri-kirche Schnitger 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Paris Notre-Dame d'Auteuil Cavaille-Coll 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Zwolle O.L.V. Basiliek Maarschalkerweerd 52 / III  €   274,00   €  495,00  

Groningen Der Aa-Kerk Schnitger 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Stockport St. George’s Church  Forster and Andrews  52 / III  €   274,00   €  495,00  

Leipzig Michaeliskirche Sauer  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Greeley Trinity Episcopal Church Casavant-Frères  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Manchester Holy Name Church William Hill & Sons 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Liverpool Mossley Hill Church Henry Willis & Sons 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Amsterdam Oude Kerk Vater-Müller  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Raalte Basiliek van de Heilige Kruisverheffing Adema 52 / III  €   384,00   €  695,00  

Kampen Bovenkerk Hinsz  52 / III  €   384,00   €  695,00  

Miami Church of the Epiphany Fratelli Rufatti 50 / III  €   384,00  €  695,00 
 

 



 

 


